
1. PUNIME MURATURE TULLE

1 Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa m2 511

2. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

2 Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 644

3 Patinim tavani allçi (stuko) m2 644

4 Patinim muri allçi (stuko) m2 1022

5 Plintuse pllake grez ml 290

3. PUNIME DYER DRITARE

6 V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m2 60

7 F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 12

8 F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2 8

4. PUNIME BOJATISJE

9 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 2700

1. INSTALIME PER NDRICIM

10 F.V priza shuko universal copë 200

11 F.V kuti suport pllaket 4 mod copë 100

12 F.V Kasete plastike KE me 54 modular (vende) copë 5

13 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 40

14 F.V Çeles rregullator 220V 10A copë 30

15 F.V Kutiderivacioni plastm copë 40

16 F.V. Automat magneto-termik 380V,40A, 4P,Id=0.03A copë 5

17 F.V. Automat magneto-termik 220V,10A, 2P copë 10

18 F.V tub plastmasi Ø 27-30mm ml 2000

19 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 200

20 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 800

21 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 1800

22 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 800

23 F.V. Automat magneto-termik 380V,63A, 4P copë 5



24 F.V. Çeles automat termo-elektro magnetik 2P;20A;220V copë 50

25 F.V Automat termo/el.manj. Diferencial 2P 220V, 40A copë 10

26 F.V Automat termo/el.manj. Diferencial 2P 220V, 16A copë 50

27 F.V. Ndricues tip plafoniere, emergjence,1x18w,IP65 copë 45

2. ANALIZA JASHTE LISTE

28 Kabull interneti UTP CAT 5E ml 2000

29 Ndricues Panel Led 60 x 60 ,40W copë 100

30 Spine RJ45 per kabull UTP CAT 5E copë 300

31 WIFI UNIFY copë 4

32 Kanaline Plastike 40 x 40 x 200 mm ml 100

33 Kamera vezhgimi  (Hd 5 mpx) copë 8

34 Kabell koaksial ml 500

35 Videoregjistrues DVR 8 Kanale copë 1

36 Switch mikrotike 24 porta copë 1

37 RAK, permasa 53x60x40 cm copë 2

38 Switch 24 porta UTP CAT5 copë 5

39 Prize RJ45 cat 5e UTP copë 60

40 Kabell FG160R16 3 x 2.5 mm² ml 200

41 Kabell FG160R16 3 x 1.5 mm² ml 300

42 Ndricues Led emergjence EXIT copë 45

43 Kuti modul jashte murit per priza, 4M copë 80

Analiza jashte liste

44 F.V Tubo bakri me armaflex Ø 6.35mm ml 260

45 F.V Tubo bakri me armaflex Ø 9.5 mm ml 200

46 F.V Tubo bakri me armaflex Ø 12.7 mm ml 60

47
F.V Aksesor per montimin e tubacioneve te bakrit : fasheta, vida, dado, 

nastro aluminmi etj.
komplet 1

48 F.V Tubo PPR me rakorderi Ø 32 mm ml 260

49 F.V Aksesor per montimin e tubacioneve PPR : fasheta, vida, dado etj. komplet 1

Pajisje



50

F.V Kondicioner Multi Split Mural, kapaciteti ne ftohje / ngrohje 2.61 / 

2.81 kW, prurja e ajrit mesatare Vaj.nom = 600 m³/h, ushqimi 220-

240V/1F/50Hz, lidhjet Gaz / Leng - Ø 9.5 mm / Ø6.35 mm, I kompletuar 

me te gjithe elemente e nevojshem per montim, termostat ambienti, 

kabull komunikimi me pajisjen e jashtme si dhe te gjithe aksesoret e 

nevojshem.

cop 9

51

F.V Kondicioner Multi Split Kasete, kapaciteti ne ftohje / ngrohje 

3.5/3.85 kW, prurja e ajrit mesatare Vaj.nom = 500 m³/h, ushqimi 220-

240V/1F/50Hz, lidhjet Gaz / Leng - Ø 9.5 mm / Ø6.35 mm, I kompletuar 

me te gjithe elemente e nevojshem per montim, termostat ambienti, 

kabull komunikimi me pajisjen e jashtme si dhe te gjithe aksesoret e 

nevojshem.

cop 8

52

F.V Kondicioner Multi Split Kasete, kapaciteti ne ftohje / ngrohje 5/5.5 

kW, prurja e ajrit mesatare Vaj.nom = 700 m³/h, ushqimi 220-

240V/1F/50Hz, lidhjet Gaz / Leng - Ø 12.7 mm / Ø6.35 mm, I 

kompletuar me te gjithe elemente e nevojshem per montim, termostat 

ambienti, kabull komunikimi me pajisjen e jashtme si dhe te gjithe 

aksesoret e nevojshem.

cop 7

53

F+V Kompresor I Sistemit "MultiSplit", Version Pompe Nxehtesie - 

Inverter, Kapaciteti Termik maksimal ne ftohje: Q-11.58 kw, Kapaciteti 

termik maksimal ne ngrohje: Q=13 kw, Fuqia elektrike : 3.59 kw, Lidhja 

elektreike: 220V/1F/50HZ, Kompresori model inverter, Lidhjet e tubove 

Leng: Ø 9.5/12.7 mm i kompletuar me te gjithe elementet e nevojshem 

per montim

cope 7

TOTALI PA TVSH

TVSH 20 %

TOTALI ME TVSH








